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Interesados mail
Ahualli Ciselle ciselleahualli@hotmail.com.ar
Amaya Paula pau2410@hotmail.com
Anapol Hortt, Lidia lidia.hortt@gmail.com
Aranda Maria Belen belutti17@hotmail.com
Arnau Jose joseenriquearnau@hotmail.com
Barrientos Natalia natylu_bar@hotmail.com
Bucciareli Juan Pablo juanpablobucha@hotmail.com.ar
Cachisub Pablo pablocachisub@gmail.com
Camacho, Leonardo leocam79@hotmail.com
Casanova Martin martinjcasanova@gmail.com
Cordoba, Lucas luc_cordoba64@hotmail.com
Cortez Daisy
Cruz, Isabel Fatima isabelfatimacruz@yahoo.com.ar
Cuevas, Juan Francisco jfcuevas@yahoo.com
Culcuy Evangelina vicculcuy@gmail.com
De Haro, Maria Esperanza palideh@hotmail.com
Espinosa, Myriam Susana myrisu13@hotmail.com
Flores Borja Claudio claudiof_b@hotmail.com
Flores Hector Manuel litofloresx@hotmail.com
Flores Juan Paul flores_juan_paul@hotmail.com
Gallo Patricio pfgallo@hotmail.com
Gandur, Maria Eugenia mariaeugeniagandur@gmail.com
Gonzalez Daniel danielgonzalez363677@gmail.com
Gutierrez Narcisa narcisa.gutierrez@gmail.com
Guzman Maria Jose majo1227@gmail.com
Jove Choque David davidjove57@hotmail.com
Kairuz, Pedro Vicente pvkairuz@gmail.com
Lauricella Jose Maria josemlauric@hotmail.com
Lazarte Javier javier_lazarte@hotmail.com
Licudis Carolina carolinalicudis@yahoo.com
Mainoli Ezequiel egmainoli@gmail.com
Mendia Alberto Javier albertojmendia@hotmail.com
Mendoza, Carlos Enrique cardiomendoza70@gmail.com
Neme Scheij scheijalfredo@gmail.com
Nishizawa Haruna haruna.nishi.87@gmail.com
Palacio, Gerardo gerardopalacio86@gmail.com
Riarte Jose Enrique jeriarte@hotmail.com
Rivadeneira Victor Hugo hugo_rivadeneira@yahoo.com.ar
Rovaletti Federico federovaletti@arnet.com.ar
Salas Angelica angiedelsalas@hotmail.com
Sanchez, Sergio Luis sergiosanchezccv@hotmail.com
Suarez Rodrigo Nicolas rodrigosuarez26@gmail.com
Teruel Tobias Oscar oscartobias32@hotmail.com
Tobar Salcedo Eduardo
Velez Hernan Ignacio hernan195747@gmail.com
Wayar Florencia wayarflorencia@gmail.com
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Promoción 2018-2019
Ahualli Ciselle
Amaya Paula
Anapol Hortt, Lidia
Aranda Maria Belen
Arnau Jose
Barrientos Natalia
Bucciareli Juan Pablo
Cachisub Pablo
Camacho, Leonardo
Casanova Martin
Cordoba, Lucas
Cortez Daisy
Cruz, Isabel Fatima
Cuevas, Juan Francisco
Culcuy Evangelina
De Haro, Maria Esperanza
Espinosa, Myriam Susana
Flores Borja Claudio
Flores Hector Manuel
Flores Juan Paul
Gallo Patricio
Gandur, Maria Eugenia
Gonzalez Daniel
Gutierrez Narcisa
Guzman Maria Jose
Jove Choque David
Kairuz, Pedro Vicente
Lauricella Jose Maria
Lazarte Javier
Licudis Carolina
Mainoli Ezequiel
Mendia Alberto Javier
Mendoza, Carlos Enrique
Neme Scheij
Nishizawa Haruna
Palacio, Gerardo
Riarte Jose Enrique
Rivadeneira Victor Hugo
Rovaletti Federico
Salas Angelica
Sanchez, Sergio Luis
Suarez Rodrigo Nicolas
Teruel Tobias Oscar
Tobar Salcedo Eduardo
Velez Hernan Ignacio
Wayar Florencia


